
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 

Н А К А З  № _3651-с_ 
 

м. Київ   “  _02___” _  11____  2021р. 
 

Про допуск студентів до атестації  та  затвердження тем і наукових керівників 

магістерських дисертацій  

 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  

прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до  

атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

  1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний план , 

затвердити теми й призначити наукових керівників магістерських дисертацій: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  студента 
Теми магістерських дисертацій Посада, вчений 

ступінь і звання, 

прізвище  й ініціали 

наукового керівника  

1 2 3 4 

- видалено - 

 Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки  

освітня програма: Системи і методи штучного інтелекту 

  Група КА-03мп  

1.  Абдал-Бакі Аміна 

Мутхуфарівна 

Методи і моделі для 

короткострокового прогнозування 

фінансово-економічних процесів 

Бідюк П.І., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., 

проф. 
2.  Венгер Володимир 

Олегович 

Прийняття рішень при прогнозуванні 

курсу криптовалютних активів на 

основі методів інтелектуального 

аналізу даних 

Шубенкова І.А., 

доцент кафедри 

ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 



3.  Галушко Антон 

Сергійович 

Математичні та інформаційні моделі як 

базис технологічного зростання 

економік 

Лопатін О.К., 

професор кафедри 

ММСА, д.ф.-м.н., 

проф. 
4.  Гергель Богдан 

Володимирович 

Прогнозування кредитоспроможності 

юридичних осіб методами машинного 

навчання 

Шубенкова І.А., 

доцент кафедри 

ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 
5.  Дядюра Олександр 

Юрійович 

Система автоматичної діагностики 

онкологічних захворювань на основі 

методів штучного інтелекту 

Зайченко О.Ю., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., 

проф. 
6.  Житанська Дар’я 

Сергіївна 

Розпізнавання хвороб 

сільськогосподарських культур за  

допомогою комбінації архітектур 

нейронних мереж ImageNET 

Шубенкова І.А., 

доцент кафедри 

ММСА, к.-ф.-м.н., 

доц. 

7.  Жуковський Андрій 

Віталійович 

Адаптивні методи кластерного аналізу 

в демографічних задачах 

Шубенкова І.А., 

доцент кафедри 

ММСА, к.-ф.-м.н.  

8.  Кичигіна Анастасія 

Юріївна 

Формування оптимального портфелю 

інвестора з використанням методів 

машинного навчання 

Кузнєцова Н.В., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 
9.  Климчук Ярослав 

Ігорович 

Методи машинного навчання для 

створення веб-сервісу рекомендацій 

страв у закладах харчування 

Каніовська І.Ю., 

доцент кафедри 

ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 
10.  Колдаєв Дмитро 

Андрійович 

Прогнозування відтоку користувачів за 

допомогою машинного навчання 

Данилов В.Я., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., 

проф. 
11.  Кочмар Катерина 

Сергіївна 

Створення веб-сервісу на основі 

рекомендаційних систем для сфери 

туризму 

Каніовська І.Ю., 

доцент кафедри 

ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 
12.  Ліхошва Ілля 

Олександрович 

Технології розподілених реєстрів для 

громадського сектора та впровадження 

електронного уряду 

Бідюк П.І., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., 

проф. 

13.  Малік Тимур 

Імтіазович 

Система прогнозування курсів 

криптовалют на основі методів 

рекурентних нейронних мереж 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 

14.  Науменко Вікторія 

Олександрівна 

Методи генерації палітри кольорів 

зображення за допомогою 

інтелектуальних систем 

Зайченко О.Ю., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 
15.  Петелєв Євгеній 

Русланович 

Оцінка успішності компанії з 

використанням аналізу тональності 

тексту 

Дідковська М.В., 

доцент кафедри 

ММСА, к.т.н., доц. 



16.  Сапєльніков 

Олександр 

Сергійович 

Система прогнозування діагнозу 

коронавірусної хвороби методами 

глибоких нейронних мереж 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 
17.  Сидорський 

Володимир 

Сергійович 

Методи створення сегментаційних 

масок зображень за допомогою 

сучасних глибоких нейронних мереж 

Шаповал Н.В., 

старший викладач 

кафедри ММСА, 

к.т.н. 
18.  Сніжко Андрій 

Сергійович 

Методи інтелектуального аналізу 

даних для прогнозування цін на нафту 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 

19.  Соболь Артур 

Артемович 

Система підтримки прийняття рішень 

для торгівлі на криптовалютній біржі 

Данилов В.Я., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., 

проф. 

20.  Шаровецька Тетяна 

Миколаївна 

Застосування інтелектуального аналізу 

даних у процесі підбору персоналу 

Просянкіна-

Жарова Т.І., 

доцент кафедри 

ММСА, к.ек.н., 

доц. 

- видалено - 

                    Підстава: подання завідувачів випускових кафедр. 
 

        Заступник директора НН ІПСА                                          Віктор РОМАНЕНКО                              
 


